No. Acad.III/PQ/1021/2014/			             	                   30thOctober, 2014
 
Ms. Usha Naidu
Section Officer
University Grants Commission
Bahadurshah Zafar Marg
NEW DELHI-110 002

	
Sub:	Material for reply to Lok Sabha Unstarred Question No. 3486 for answer on 04.08.2014 regarding shortage of Law Faculties-reg. 

Madam, 
	
Please refer to your letter No. F. No. 26-387/2013 (CU) on the subject cited above. 

	As desired, we forward herewith the draft material to the aforesaid Lok Sabha Unstarred Question for further action at your end. 

	Thanking you, 

Yours faithfully, 




                                                                    		(UMAKANT AGARWAL)
Deputy Registrar (Academic)
Encl: As above.                                                         



tokgjyky usg: fo'ofo|ky; 
JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY
नई दिल्ली/NEW DELHI – 110 067

	Material for reply to Lok Sabha Unstarred Question No. 3486 for answer on 04.08.2014 regarding shortage of Law Faculties-reg. 


Q. (a)	The total number of Government/Private Law faculties, Colleges and Universities in the Country. State-wise.

 Reply(a)	It is for MHRD to respond. However in Jawaharlal Nehru University, there is no Law College/Faculty. 


Q. (b)	The total number of vacancy in such Law Colleges/Universities. State-wise and College/Universities-wise.

Reply(b)  Not applicable in view of reply (a) above. 

   
   Q.  (c)	 The Steps taken by the Government to fill up the vacancies: and

Reply(c) 	Not applicable in view of reply (a) above.
    

  Q. (d)	The norms adopted by the Law Colleges/Universities regarding the research guidelines. 

Reply(d) 	Not applicable in view of reply (a) above.


